ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

Số: 04/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày 25 tháng 7 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND&UBND PHƯỜNG LA GI

(Từ ngày 28/7/2025 đến 01/8/2025)

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai

28/7
S

C

- Hội ý CT, PCT.

- Họp BCH Đảng ủy UBND phường.

PH1

PH1

CT, PCT

CT, PCT
Ba

29/7
CN

S

S

C

C

C

- Tiếp công dân định kỳ.

- Làm việc với phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị về giải

quyết hồ sơ hành chính.

- Đi kiểm tra cơ sở.

- 14h00: Hòa giải tranh chấp đất đai.

- 15h00: Họp xét tính pháp lý của các hộ dân thuộc dự án

Tuyến tránh ĐT.719 qua sông Dinh.

- 16h00: Nghe và cho ý kiến về đánh giá tình hình thực

hiện kế hoạch đầu tư công trung hạn, giai đoạn 2021-2025

và xây dựng phương án dự kiến kế hoạch giai đoạn 2026-

2030.

- Làm việc tại cơ quan.

P.TCD

PH3

Cơ sở

PH3

PH3

PH1

Cơ quan

C.Lâm, C.Vân

A.Hùng

A.Xuân

A.Hùng,KTHTĐT

A.Hùng,KTHTĐT

C.Lâm, A.Hùng,

KTHTĐT

A.Xuân

Tư

30/7
S

S

C

C

C

- 08h00: Dự họp với Tổ Đại biểu HĐND phường nghe báo

cáo tổng hợp ý kiến, kiến nghị cử tri sau kỳ họp thứ I,

HĐND phường.

- 09h30: Họp UBND phường mở rộng.

- Làm việc với Thuế cơ sở 9.
- Làm việc với phòng Văn hóa – Xã hội về công tác quản

lý du lịch và quy hoạch quảng cáo.

- Làm việc tại cơ quan.

PH1

PH1

PH1

PH3

Cơ quan

C.Lâm, C.Vân

+ các ngành

CT,PCT

+các ngành

C.Lâm,KTHTĐT

A.Xuân

A.Hùng
Năm

31/7

S

S

S

C

- 08h00: Hội ý Thường trực Đảng ủy phường.

- 10h00: Dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy phường.

-  Làm việc với Trạm Y tế phường.

- Làm việc tại cơ quan.

PH1

PH1

PH3

Cơ quan

C.Lâm

C.Lâm, A.Hùng,

C.Vân

A.Xuân, VHXH

CT, PCT

Sáu

01/8
S

S

S

C

- Làm việc với Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã

hội La Gi.

- Hòa giải tranh chấp đất đai.

- Làm việc tại cơ quan.

- Dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ phường.

PH1

PH3

Cơ quan

PH1

C.Lâm

A.Hùng,KTHTĐT

A.Xuân

CT, PCT, C.Vân

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Mặt trận, các đoàn thể, phòng ban, ngành;

- CVP, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Hiếu Hạnh

		2025-07-25T17:21:06+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thị Hiếu Hạnh<hanhhth.phuochoi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T17:21:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!